
Protokoll 
fra møte i Enebakk kirkelig fellesråd 9. desember 2004 

i Enebakk kapell fra kl. 19.00 til kl. 21.30 
 

Behandlede saker:        Arkiv 134/012.2 
 

Sakene 27-32/04  
 
Innkalling og sakliste samt protokoll fra 22.09.04 ble godkjent.  
 
EKF-sak 27/04 Regnskapsrapport og budsjettjusteringer 
EKF-sak 28/04 Driftsbudsjett 2005 med prisliste 
EKF-sak 29/04 Valg av leder og nestleder 
EKF-sak 30/04 Invitasjon til arkitektkonkurranse: Idéskisse til kirke på Flateby  
Unntatt offentlighet: 
EKF-sak 31/04 Festerett til grav  
EKF-sak 32/04 Hovedtariffavtalen 3.4.1 – lederavlønning 
 
Orienteringer: 
Arbeidstiltak 
Gjennomgang av forsikringsavtaler og bytte av forsikringsselskap 
Informasjon vedrørende testamentarisk gave 
Drøfting av sokneinndeling 
Visitasforedrag  
Kommunestyrevedtak budsjett og økonomiplan 
Parkeringsplass ved Enebakk kirke 
LØFT-kurs 
 
Møteplan 1. halvår 2005: 3. mars og 9. juni 2005 
 
Til stede:  Anne Stanger, Torgeir Onstad , Aud Øen, Øystein Brevig,  Hans 

Guslund og Lars Inge Magerøy. 
Forfall: Grethe Bergersen og Ellen Helgheim 
Referent:  Grete Dihle 
Underskrifter: 
 
 
 
 
 
Utskrifter: 
Alle medlemmer og varamedlemmer i fellesrådet, ledere i menighetsrådene, prestene, prosten, 
kommunen, mediene og kirkevergen. 



EKF-SAK 27/04  REGNSKAPSRAPPORT OG BUDSJETTJUSTERINGER 
           Arkiv 112 
Vedlegg: 
Regnskapsrappoprt  
Forslag til budsjettjusteringer framlegges i møtet  
 
Sammendrag: 
Vedlagte regnskapsrapport viser fellesrådets forbruk per 24.11.04.  
 
Bakgrunn: 
I henhold til gjeldende økonomireglement skal kirkevergen legge fram en regnskapsrapport 
hvert tertial. 
 
Saksopplysninger: 
Det er usikkerhet om hvordan mva-kompensasjonen skal budsjetteres. Kirkevergen må ha hjelp 
av økonomisjefen til dette, og ettersom han er på ferie, må selve budsjettjusteringene legges 
fram på møtet. Regnskapsrapporten følger vedlagt, og det er gjort noen kommentarer i høyre 
marg der det enten kommer budsjettjustering, eller det finnes en forklaring på overforbruket.   
 
Vurdering: 
Kirkevergen føler at regnskapet er under kontroll, og når vedtatte bruk av fond er effektuert, 
vil noen overforbruk i regnskapet bli nullet ut. Som eksempel blir utgifter til Mari kirke først 
belastet i fellesrådets ordinære regnskap, for så å bli trukket ut av fondsavsetningen for den 
testamentariske gaven.  
 
Kirkevergens innstilling: 

1. Regnskapsrapporten per 24.11.04 tas til orientering. 
2. Budsjettjusteringer utføres i henhold til framlagt forslag.  

 
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Som kirkevergens innstilling.  



EKF-SAK 28/04  DRIFTSBUDSJETT 2005 MED PRISLISTE  Arkiv 112 
Vedlegg: 
Oversendelsesbrev til Enebakk kommune 
Forslag til detaljbudsjett for 2005 med prisliste  
 
Sammendrag: 
Budsjettforslag for fellesrådet ble oversendt kommunen 10. november 2004. Detaljbudsjett 
samt prisliste må godkjennes i fellesrådet. 
 
Bakgrunn: 
Fellesrådet hadde første behandling av neste års budsjett i forrige møte. Der fikk kirkevergen i 
oppdrag å utarbeidet et driftsbudsjett i henhold til kommunens rammer.  
 
Saksopplysninger: 
Driftstilskuddet er på 2.931.000 kroner, hvilket innebærer en priskompensasjon på 2% og hvor 
økninger i lønnsoppgjøret er kompensert. Tjenesteytingsavtalen er også innbakt i 
driftstilskuddet fra 2005 med 220.000 kroner. Videre er fellesrådets budsjett redusert med 
50.000 i neste års budsjett, i tråd med en generell reduksjon for alle avdelinger i Enebakk 
kommune.  
 
Det er foreslått noen endringer i driftsbudsjettet sammenliknet med 2004. Dette er gjort i 
henhold til sentrale bestemmelser vedr arbeidsgiveravgift og pensjonspremier, samt justeringer 
i henhold til foreløpige regnskapstall for 2004. Utgifter til leie av lagerlokaler i 
prestegårdslåven er foreslått tatt fra disposisjonsfond drift (overskudd fra 2003).  
  
Det er avsatt midler til en ekstraordinær stemming av orgelet i Enebakk kirke i 2005. Slik 
stemming skal utføres hvert 25. år. Midlene er tatt fra konto for forsikring (redusert etter bytte 
av forsikringsselskap), redusert pensjonspremie, samt merverdiavgiftsrefusjon. 
 
Vurdering: 
I oversendelsesbrevet til kommunen har kirkevergen listet opp lovpålagte oppgaver som det 
per i dag ikke ytes kommunale driftsmidler til. I møtet med formannskapet under bispevisitasen 
kom flere av partiene med signaler om at de vil støtte barne- og ungdomsarbeid i regi av 
kirken. Dette var positive signaler som fellesrådet håper blir fulgt opp i det videre 
budsjettarbeidet. En stilling som barne- og ungdomsarbeider er prioritert gjennom en årrekke 
fra fellesrådets side, og vil få hovedsatsningsområde med menighetsbyggende aktiviteter på 
Flateby.  
 
Kirkevergen ønsker å disponere fondet 2560002 Messingbolle (rest av forsikringsutbetaling) til 
innkjøp av kunst til Enebakk kapell, med hovedvekt på utsmykning av sokneprestkontoret. 
 
Kirkevergens innstilling: 

1. En reduksjon i driftstilskuddet fra Enebakk kommune på 50.000 kroner er 
innarbeidet i forslaget til fellesrådets driftsbudsjett for 2005. 

2. Leie av lagerlokaler i prestegårdslåven belastes ”disposisjonsfond drift” med 
33.000 kroner. 

3. Fondet 2560002 Messingbolle, kr 9.865,51, disponeres over konto 1200.100.041, 
til innkjøp av kunst med hovedvekt på utsmykning av sokneprestkontoret. 

4. Fellesrådets driftsbudsjett for 2005 med vedlagte prisliste vedtas.   



 
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Som kirkevergens innstilling med tillegg av punkt 5: 
 

5. Enebakk kommunestyre har bevilget prosjektmidler på 100.000 kroner for 2005 
til barne- og ungdomsarbeider under forutsetning av at bispedømmerådet og 
menigheten bidrar med samme sum, til sammen 300.000 kroner. Fellesrådet 
henvender seg til bispekontoret og menighetsrådet/komité for menighetsbygging 
på Flateby (undergruppe under Plankomitéen) for drøfting av disponering av 
midlene.  



 
EKF-SAK 29/04  VALG AV LEDER OG NESTLEDER FOR 2005 
Vedlegg: 
 
Sammendrag: 
I henhold til ”Regler om formene for menighetsråd/fellesrådets virksomhet” skal leder og 
nestleder velges årlig.   
 
Bakgrunn: 
 
Saksopplysninger: 
Anne Stanger er leder for Enebakk kirkelig fellesråd. Torgeir Onstad er nestleder.  
 
Vurdering: 
  
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Fra 1. januar 2005 er Anne Stanger gjenvalgt som leder og Torgeir Onstad gjenvalgt 
som nestleder av Enebakk kirkelig fellesråd. 



EKF-SAK 30/04 UTLYSNING AV PREKVALIFISERING FOR PLAN- OG 
DESIGNKONKURRANSE FOR ANSKAFFELSE AV  
KIRKE PÅ FLATEBY (erstatter utsendte papirer i sak 30/04) 
       Arkiv 460 

Vedlegg: 
 
Sammendrag: 
Plankomitéen har utarbeidet et forslag til anbudskonkurranse basert på ”Lov om offentlige 
anskaffelser” og ”Forskrift om offentlige anskaffelser”. Plankomitéen oversender forslaget til 
fellesrådet for videre forføyning.  
 
Bakgrunn: 
Plankomitéens forslag om å få utarbeidet en idéskisse over kirkebygget anses ikke å overholde 
lov og forskrift om offentlige anskaffelser slik det foreligger. Kunngjøringsteksten vil bli 
omarbeidet til å gjelde en prekvalifisering for en plan- og designkonkurranse i 
overensstemmelse med nevnte lov med forskrift. 
 
Saksopplysninger: 
Plankomitéen har utarbeidet et romprogram som har vært til Kirkekonsulenten for uttalelse. I 
tillegg er det nedsatt to brukergrupper: Økonomi- og innsamlingskomité og komité for 
menighetsbygging. Plankomitéen har også vært rundt på møter i de fleste politiske partier og 
orientert om sitt arbeid.  
 
Den 6. desember 2004 ble kirketomta formelt overført fra Enebakk kommune til Enebakk 
menighetsråd. Tomta vil bli tilbakeført til kommunen dersom det ikke er iverksatt tiltak innen 
10 år.  
 
Vurdering: 
Plankomitéen er inne i en svært aktiv fase, noe som får ringvirkninger i det lokale 
engasjementet. Det ble mye fokus på kirkebygging under bispevisitasen, og det er av stor 
betydning å få omgjort mediefokus og engasjement i praktisk handling. Etter kirkevergens 
vurdering er det av avgjørende betydning for videre framdrift at plankomitéen/fellserådet 
utarbeider planer for videre arbeid. Dette planarbeidet vil også kunne gi kommunestyret 
nødvendig informasjon om behov for midler til investeringer og drift.  
 
Tiltaket er oppført i fellesrådets økonomiplan, med 500.000 kroner til prosjektering og 20 
millioner kroner til byggingen av kirke. Tiltaket er foreløpig ikke kommet inn i kommunens 
økonomiplan, men de samarbeidende partier som danner flertallet i kommunestyret har som 
avtalt mål å bygge kirke på Flateby. Kirkevergen finner det riktig å starte byggeprosessen ved å 
oppfordre Kirkeringen og Enebakk menighetsråd til å bevilge/forskuttere de nødvendige midler 
til å utarbeide en prekvalifisering for plan- og designkonkurranse.  
 
Kirkevergens innstilling: 

1. Enebakk kirkelig fellesråd kunngjør en prekvalifisering for plan- og 
designkonkurranse, etterfulgt av en begrenset plan- og designkonkurranse for de 
prekvalifiserte om prosjekteringsoppdraget for en kirke på Flateby. 

2. Kunngjøringen skjer i henhold til Lov og forskrift om offentlige anskaffelser. 
Konkurransen kunngjøres i databasen Doffin.  



3. Kunngjøringen skjer under forutseting av at kostnadene dekkes i sin helhet av 
innsamlede midler som Enebakk menighet og Kirkeringen disponerer.  

 
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Som kirkevergens innstilling.  



EKF-SAK 31/04  FESTERETT TIL GRAV      Arkiv 515 
Saken er unntatt offentlighet etter offentlighetslovens § 5,a  jfr. forvaltningslovens § 
13.Kirkevergens innstilling: 

1. Festeretten til to graver på Enebakk kirkegård omgjøres.  
2. Innbetalt festeavgift, kr 2.000 for to graver, tilbakebetales tidligere fester. 

 
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Som kirkevergens innstilling. 



  
EKF-SAK 32/04  HOVEDTARIFFAVTALEN 3.4.1 - LEDERAVLØNNING 
          Arkiv 231.3 
Unntatt offentlighet etter Offentlighetsloven §5. 
 
Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 
Kirkevergens lønn øker med 18.000 kroner i 100% stilling, det vil si en reell økning på 
14.400 kroner (i 80% stilling). 
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